
Bebauungsplan KLM-BP-057 „Kiebitzberge
(Bereich Fontanes traße / Gerhart-Eis ler-Straße)“

Abgrenzung des Geltungsbereiches
ohne Maßs tab    Kartengrundlage: ALKIS  -  FD Stpl./BauO  -  ers tellt: IT/GIS 27.03.2024

213

287

885

278

204

142

291

196

782

294

195

310

194

899

157

881

894

254

258

282

215

305

312

243

167

325

314

779

913

202

889

206

226

918

273

268

911

276

297

150

308

199

280

248

256

910

876

175

159

208

228

319 168

322

260

235

288

255

267

284

898

908

233

249

878

300

279

262

162

313

227

220207

839

200

277

153

230

292

265

298

251

293

890

211

237

880

315

205

144

269

257

222

320

186

138

900 311

888

190

903

229

152

285

203

906
905

317

151

897

198

143

240

236

877

309

188

303
146

318

281

221

777

193

274

154

283

232

212

296

914

225

299

893

316
301

328

148

158

901

907

875

184

137

295

141

270

290

874

253

250

321

231

224

185

902

879

304

217

189

210

170

147

323

912

873

145

263

176

286

909

252

139

275 272

266

234

197

334

882

160

259

239

155

261

156

306

302

174

271

191

149

999

244

904

2250

1505

1550

85/7

1506

1205

83/2

1477

85/6

1182

2234

2252

1554

1476

2251

1420

1422

83/1

1507

2288

2255

1545

2254

1504
2263

1273

2262

2261

1502

1382

1474

1503

2253

1380

1552

1419

1379

1478

85/5

1475

2249

2247

1473

1553

891/2

187/2

171/1

884/1

307/1

192/1

171/2

891/1

187/1

884/2

307/2

201/3

998/28

998/19

998/22

998/15

998/29

998/24
998/27

998/21

998/16

998/26

998/25

998/30

998/11

998/20

Fontanes tras s e

Thom as-Müntzer-Dam m

Teltowkanal

Teltowkanal

783

166

919

216

182

324

214

840

238

219223

209

119

241

218

10091421

998/31

998/23

Lepckes traße

Le
pc
ke
s tr
as
s e

Tuc hols kyhöhe

Zeh
lend
orfe
r Da
m m

Max
-Rei
m an
n-St
raße

Max-R
eim an

n-Stra
ße

Gerh
art-E
is ler
-Stra
ße

Ges
c hw
is te
r-Sc
holl
-Alle
e

Ges
c hw
is te
r-Sc
holl
-All
ee ±

philipp.kelm
Textfeld
Anlage 1zur DS-Nr. 032/24




